北京华业资本控股股份有限公司 第 1页 共 2页

证券代码：400080 股票简称：华业1 编号：临2022-164

北京华业资本控股股份有限公司

关于子公司收到执行裁定书的公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京华业资本控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 8 日披

露了《北京华业资本控股股份有限公司关于子公司收到执行裁定书、报告财产令

的公告》（公告编号：临 2022-041），公司子公司北京君合百年房地产开发有限

公司于近日收到北京市通州区人民法院（以下简称“法院”）发来的(2022)京 0112

执异 651 号、(2022)京 0112 执异 1146 号《执行裁定书》，具体情况如下：

一、本案的基本情况

诉讼各方当事人：

申请执行人：深圳华业物业管理有限公司北京东方玫瑰家园分公司

（以下简称“深圳物业”）

异议人（被执行人）：北京君合百年房地产开发有限公司

（以下简称“君合百年”）

案 由：合同纠纷

二、《执行裁定书》具体内容：

（2022）京 0112 执异 651 号《执行裁定书》内容如下：

法院在执行深圳物业与君合百年合同纠纷一案过程中，被执行人君合百年向

法院提出书面执行异议。法院受理后依法组成合议庭审查，现已审查终结。依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二百三十二条、《最高人民法院关于人民法院

办理执行异议和复议案件若干问题的规定》第七条、第十七条之规定，裁定如下：

1、解除对君合百年账户内存款 223112.05 元的冻结；

2、驳回君合百年的其他异议请求。

北京华业资本控股股份有限公司 第 2页 共 2页

（2022）京 0112 执异 1146 号《执行裁定书》内容如下：

法院在执行深圳物业与君合百年合同纠纷一案过程中，异议人君合百年向法

院提出书面执行异议。法院受理后，依法组成合议庭审查，现已审查终结。依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二百三十二条、《最高人民法院关于人民法院

民事执行中查封、扣押、冻结财产的规定》第二条之规定，裁定如下：

驳回君合百年房的异议请求。

三、本次诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

本次诉讼对公司本期利润或期后利润产生的影响尚不能确定。公司将根据案

件的进展情况及时履行信息披露义务。

四、备查文件

北京市通州区人民法院发来的(2022)京 0112 执异 651 号、(2022)京 0112 执

异 1146 号《执行裁定书》。

特此公告。

北京华业资本控股股份有限公司

董 事 会

二〇二二年十二月六日